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Симона Павловска Благоја ГроздановЈани Павловски
овластен ревизор даночен консултантделовен консултант

петок

РЕГИСТРИРАЈ СЕ

датум времетраење
18 Октомври, 2024 09:00am - 15:00pm

info@mojkonsultant.mk
info@profit.mk

За повеќе информации

Вебинар за сметководители и овластени сметководители во
коорганизација на Глобал Гроуп Консалтинг и Конто Профит

Решавање на даночни дилеми со специјален гостин: 
 експерт од областа на индиректните даноци 
во Министерство за Финансии



ДАНОЦИ: 2 часа (9:00-10:20)                                                      Благоја Грозданов
Организирана исхрана и превоз: нормативни и даночни аспекти (ЗДД,
ЗДЛД и ЗДДВ);
Посебни видови на даночна основа за ДДВ при промет на употребувани
моторни возила (чл. 19, став (1), т. 4 и став (7) од ЗДДВ).

ПРОГРАМА

Пауза: 10 минути (10:20-10:30)
МСС и МСФИ: 2 часа (10:30-11:50)                                             Симона Павловска

Примена на концептот на обезвреднување на средствата согласно МСС 36
МСС 18 Приходи (Оддел 23 од МСФИ за МСЕ) - Специфичности при призна-
вање на приходи од продажба/услуги 
Новиот МСФИ 15- Приходи од договори со купувачи - Специфичности на
новиот стандард, постапка за премин кон примена на новиот стандард,
признавање на приходи во пет чекори според новиот стандард.

Пауза: 30 минути (11:50-12:20)

Корпоративно право: 1 час (12:20-13:00)                          Јани Павловски
Статусни промени, присоединување, спојување и поделба на трговски
друштва (нормативен и даночен третман).

МСС и МСФИ: 2 часа (13:10-14:30)                                                Благоја Грозданов
                                                                                                                 Адв. Мартин Бошковски

Побарувања од купувачите во МСФИ за МСЕ и во новиот МСФИ 9 наспроти
стариот МСС 39 – евиденција, мерење и отпис (сметководствени и даночни
аспекти);
Државна поддршка и помош: МСС 20 и Оддел 24 од МСФИ за МСЕ
(сметководствени и даночни аспекти). 

Пауза: 10 минути (13:00-13:10)

Знаење во областа на ИТ: 1 час (14:30-15:10)                             Јани Павловски
Примена на вештачката интелигенција ВИ во сметководствената професија.



Цена
Цената изнесува вкупно 2.000 денари + 18% ДДВ, односно вкупно 2.360
денари по слушател. Уплатата се врши на една од трансакциските
сметки на организаторите, по пополнета и испратена пријава за посета
на обуката на формуларот кој може да го најдете на Веб страниците и по
издадена фактура.

ОРГАНИЗАТОРИ:

Глобал Гроуп Консалтинг Конто Профит


